Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO FAMES Nº. 28 de 27/10/2021

O Diretor Geral da Faculdade de Música do Espírito Santo - FAMES, no uso das
atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 685-S de 07 de fevereiro de 2019,
Regimento Interno e Lei Complementar nº 304 de 10 de dezembro de 2004 e tendo
em vista o que consta no processo E-Docs 2021-VK668 e nas disposições contidas
no Edital de Credenciamento nº. 01/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Banca de Avaliação Especial:

Bruno Onofre Soares – N. Funcional: 3572773 – Vínculo: 5;
Tatiana Fernandes Rocha Trevisan Goncalves – N. Funcional: 2794195 - Vínculo: 7;
Wanderson Lopes Soares – N. Funcional: 4045149 - Vínculo: 2.

Art. 2º - Convocar os candidatos inscritos no período de 20 a 24/10/2021 para
função de Instrutor - Violão, abaixo relacionados para comparecerem à Sede da
FAMES, no dia 29/10/2021 às 13h30min, para Avaliação de Capacidade Técnica,
nos termos do item 5 do Edital.

Número de Inscrição Nome do (a) Candidato (a)
1786742 Crysleyson Penido Silverio
1786811 Aylton Neres Souza
1786818 Alexander Francisco Costa dos Santos
1786829 Alan Machado Pianissola
1786976 Stanley Josias de Souza
1786997 Phillipp Silva Areias
1787149 Luís Cláudio Cabral Da Silveira Ranna
1787454 Paulo Sérgio Damasceno Da Silva
1787719 Max William Leite
1787736 Caio Rodrigues Barreto
1787820 Jose Messias Cavoli Ramos
1787865 Edison Rodrigues Galvao Filho
1788063 Anderson Gomes Godinho
1788455 William da Silva Francisco
1788735 Felipe Oliveira Matos Correia
1788842 Ingrid Pimentel Souza
1789075 Eliseu Pinheiro Martins
1792700 Juliano Nogueira Zamprogno
1793239 Anderson Costa De Azevedo
1793584 Levy Paixão Muniz

Vitória (ES), 27 de outubro de 2021.

Fabiano Araújo Costa
Diretor Geral da FAMES